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SURAT TUGAS
No. 8251/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/1/2022
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : YUNATA KANDHIAS AKBAR , SE, MM
No. Dosen / NIP 1 8251/222030885
NIDN / NIDK 1 0415029202
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KOMPLEK DPR 2, NO. 94, RT 010/ RW 002,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 8 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
Bahasa Indonesia)

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023
Mata kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Ruang
Indonesia) (8 sks)
Kode : UEU100 Kelas : EU101 Dosen : YUNATA KANDHIAS AKBAR , SE, MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 Dr. SUPANDI,, S.Pd, MA.
SILVIA RATNA JUWITA, S.Pd, M.Pd
Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH
NIA PUSPITA HAPSARI, S.Hi., MH
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dos
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
1 21-3.23 19:30 21303 19:30 Perkuliahan ke 1 93
Selasa 17:00- Selasa 17:00- .
2 . Y Perkuliahan ke 2 92
28-3-23 19:30 28-3-23 19:30
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
3 4-4-23 19:30 4423 19:30 Perkuliahan ke 3 95
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
4 Perkuliahan ke 4 99
11-4-23 19:30 11-4-23 19:30
Selasa 17:00- Selasa 17:00- .
5 Perkuliahan ke 5 100
18-4-23 19:30 18-4-23 19:30
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
6 0.5.23 19:30 0.5.23 19:30 Perkuliahan ke 6 98
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
7 Perkuliahan ke 7 98
16-5-23 19:30 16-5-23 19:30
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|UEU100|99|20222|EU101|K|1 Page 1 of 2


https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU100%7C99%7C20222%7CEU101%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU100%7C99%7C20222%7CEU101%7CK%7C1#

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

®

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

31/08/23 12.12

EsaUnggul wepsie: www.esaunggul.ac.id, email: i ac.id
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023
Mata kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Ruang
Indonesia) (8 sks)
Kode : UEU100 Kelas . EUI01 Dosen : YUNATA KANDHIAS AKBAR , SE, MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 Dr. SUPANDI, S.Pd, MA.
SILVIA RATNA JUWITA, S.Pd, M.Pd
Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH
NIA PUSPITA HAPSARI, S.Hi., MH
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dos
Selasa 17:00- Selasa 17:00- X
8 6.-6.23 19:30 6.6-23 19:30 project base pertemuan 8 105
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
9 13-6-23 19:30 13-6-23 19:30 project base pertemuan 9 178
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
10 roject base pertemuan 10 121
20623 | 19:30 20-6-23 | 19:30 | P pertemu
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
1 27603 19:30 27.603 19:30 project base pertemuan 11 105
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
12 4723 19:30 4723 19:30 project base pertemuan 12 105
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
13 roject base pertemuan 13 105
11-7-23 | 19:30 11.7-23 | 19:30 [P e
Selasa 17:00- Selasa 17:00- i
14 roject base pertemuan 14 62
18-7-23 | 19:30 18723 | 19:30 |P B
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Peserta Kelas

Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta

Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa

Indonesia)

UEU100 EU101

Selasa, 17:00 - 19:30 ()

105

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Implementasi K-2017
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SISTEM INFORMASI MANAJE ’
@

Dr. SUPANDI , S.Pd, MA. (6449)
Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH (7036)
SILVIA RATNA JUWITA , S.Pd, M.Pd
(7375)
NIA PUSPITA HAPSARI , S.Hi,, MH (7392)
YUNATA KANDHIAS AKBAR , SE, MM

(8251)

Semester

No. NIM
1. 20170801424
2. 20180701161
3. 20220101586
4. 20220101587
5. 20220101588
6. 20220101589
7. 20220101590
8. 20220101591
9. 20220101592
10. 20220101593

11. 20220101594

12. 20220101596
13. 20220101639
14. 20220101640
15. 20220101641
16. 20220101642
17. 20220101645
18. 20220101652
19. 20220101654
20. 20220101655
21. 20220101656
22. 20220101659
23. 20220101670
24. 20220101671
25. 20220101672
26. 20220101673

Nama

Ika Apriyanti

Felix Herlambang
Tegar Wibawa
Gracesela Handijono
Stefani Natalatu Boru
Hombing

San Brelly

Embun Putik Seruni
Naomi Therecia
Siallagan

Lydia Natalie

Ratna Komala
Andini Putri Rahayu
Hartutik

Lutfiah Apriyanti

Ai Rismawati

Visi Arya Gemilang
Setiyawan
Hendrayana

Ryan Anggada Arifin
Fransiskus Antonius
Fadya Putri Krisdani
Ihsani Yaomi Al-
Afgani

Nurul Fitrohiyah
Stanley Manuel
Kosasih

Riska Dwi Amanda
Mastiah

Rustina Loansa

Diah Ayu Rosalia

Dikky Prasastio

Basis

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi
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Kehadiran
86%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

93%

86%

100%

100%

100%

79%

100%

93%

100%

100%

100%

93%

93%

100%

100%

100%

Mata Kuliah Bentrok

C+

C+

C+
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Peserta Kelas

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

20220101674

20220101675

20220101676

20220101677

20220101679

20220101680

20220101681

20220101687

20220101688

20220101689

20220101692

20220101696

20220102270

20220102271

20220102273

20220102274

20220102275

20220102276

20220102277

20220102279

20220102280

20220102285

20220102315

20220102336

20220102338

20220102339

20220102347

20220102348

20220102349

20220102350

20220102356

20220102362

20220102368

20220102369

20220102370

20220201167

Muhaikhal Yusuf
Salman

Ahmad Mustopa

Lutfi Farah Muslimah

Wilton Tamba
Ridho Bago
Ramadhan

Herlina Maya
Rosmayanti

Alfa Sania Zahra
Alvina Nuramalia
Mokhamad Firman
Nur Abdulloh
Aking Suparto
Nita Nurfitriani
Siti Aminah
Kumala Sri Dewi
Cantika Hapsari
Dian Iswaningsih
Safitri

Cindy Pebriani
Sofiani Isnaeni
Lutvi Rahmawati
Ade Amirullah
Elizabeth Kartika
Yuliani

Ayu Faraghita
Erlina Anggun
Hapsari

Inayati Amini

Vira Desvita Putri

Amirah Batrisyia
Sajidah

Glori Septiani Manalu

Valentinus Pratama

Jenniver Juliana
Tulandi

Adelia Aristi

Johanna Glory
Christasya

Siti Sofia Choerunnisa

Khoirul Muna
Istigomah

Ehfa Khoirul Anam

Masdeo Putra Ivano

Callista Florencia
Faustina

Folulu Daeli

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

86%

79%

100%

86%

93%

100%

100%

93%

79%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

93%

86%

93%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

93%

93%

93%

93%

93%

93%

100%

86%

93%

93%

100%

B+

A-

B+
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Peserta Kelas

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

20220201172

20220201174

20220201175

20220306150

20220502305

20220502309

20220701352

20220701353

20220701354

20220701355

20220701356

20220701357

20220701358

20220701359

20220701360

20220701361

20220701362

20220701363

20220701364

20220701365

20220701366

20220701367

20220701369

20220701370

20220701402

20220701406

20220701411

20220701412

20220701413

20220801510

20220801515

20220801516

20220801517

20220801518

20220801519

20220801520

Nabil Nurhasan
Asep Syaifullah
Elsa Damayanti
Adinda Luthfiyani
Rini Ayu Lestari
Shearly Annisyah
Irwanda

Tiara Dwi Kurnia
Desta Windrianti
Pebri Hermawan
Carmenita Nathania

June

Sheila Chriestania
Telaumbanua

Hermiyati Choirulika
Rachma

Selvia Dewi

Alfina Dian
Kusumawati
Erlangga

Siti Nurumiyah
Salza Syaira Jihan
Maharani
Mochamad Zulfigor
Putri Rahayu

Melisa Khumara
Chelsea Trisheila
Suzumya Wijaya Putri
Indah Sari Dewi
Ahmad Kharis Ridwan
Aisyah Puspita Dewi
Laila Noviani
Amelisa Syahrani
Veronica Pressman
Rinta Pratiwi

Wahyu Widi Kusuma
Annisa Al Munadia
Resky Restandi
Maulana

Mila Pebriyanti
Lingga Prayuda
Arrahman

Panji Jaya Sutra
Steven Saleh

Hazarul Sutoto

Putri Nayla Az-Zahra

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang
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100%

93%

79%

79%

79%

93%

100%

93%

93%

93%

93%

93%

79%

93%

86%

93%

93%

86%

93%

86%

93%

93%

93%

93%

100%

93%

93%

86%

93%

100%

79%

93%

100%

100%

86%

C+
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Peserta Kelas

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

20220801521

20220801522

20220801523

20220801524

20220801525

20220801526

20220801536

Reivandy Alvito
Maurico Sitompul
Adam Bagaskara
Wahyu

Mochamad Dharma
Yudha Thio Pratama
Agil Munif Indyana

Muhammad Iqwan

Ridwan Maulana

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang
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93%
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